1

令和３年１０月山形村教育委員会定例会議事録

日時 令和３年 10 月 29 日午後 3 時 00 分～

                                場所 トレーニングセンターめばえの部屋

◎ 出席委員 教育長 根橋範男君

教育委員：平林昌廣君、大角 則夫君、宮澤美香君、窪田典子君

◎ 説明のために出席した者

       教育次長 小林好子、子育て支援課長 堤 岳志、

       山形小学校長 柳生さよ美、保育園長 田中 はる子

１ 開  会              （開会時刻 午後３時００分）

２ 教育長あいさつ

３ 議  事

（1） 第１号議案 山形村立小学校における ICT 支援員設置要綱の一部を

      改正する訓令について

審議の結果：原案可決

（2） 第２号議案 山形村立小学校における特別支援教育支援員設置要綱の制定

について

審議の結果：原案可決

４ 教育長報告事項

  (1)山形村教育委員会後援名義使用の承認について

          審議の結果：承認した。

５ その他

６ 次回定例会開催予定について

 令和３年１１月１８日（木）１時５５分

７ 閉  会

                      （閉会時刻 午後３時４０分）